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МИКРО ГРАДЕЊЕ КАПАЦИТЕТИ, МАЛИ И СРЕДНИ ПРЕТПРИЈАТИИ И ПРЕТПРИЕМНИЧКИ И ЗАНАЕТЧИСКИ РАБОТИЛНИЦИ ЗА ОЗЕЛЕНУВАЊЕ НА НИВНИТЕ БИЗНИСИ
[bookmark: _Hlk182648695]
Место __.__.2025 година . 

ПРАШАЛНИК ЗА МЕНТОРСТВО

Ви благодариме за учеството во проектот. Во нашите напори да ја подобриме организацијата и ефективноста на обуката, ве молиме пополнете го следниот прашалник. Прашалникот е анонимен и податоците ќе се користат исклучиво за подобрување на работата на проектот. 

	1.
	Дали при извршувањето на професионалните обврски сте имале можност да го искористите наученото за време на обуката за позеленување? ( проверете само една опција)

	|_|
	Да

	|_|
	Не



	
	Доколку одговоривте со „НЕ“ на претходното прашање, запишете што ве спречи да го искористите наученото во програмата за обука во извршувањето на вашите професионални должности?

	
	



	2.
	Дали сте примениле некој од модулите за позеленување на бизнисот во вашата практична работа? ( означи само една опција)

	|_|
	Да

	|_|
	НЕ



	
	Ако одговоривте со „ДА“ на претходното прашање, дали ја зголемивте ефикасноста на ресурсите во вашиот деловен субјект?

	
	



	3.
	Дали ги користевте или се повикавте на материјалите што ги добивте во програмата за обука? ( проверете само една опција)

	|_|
	Да

	|_|
	Не



	4.
	Дали би ја препорачале оваа програма за обука и менторство на други? ( проверете само една опција)

	|_|
	Да

	|_|
	Не



5. Ве молиме изберете ја изјавата што најјасно го претставува вашето искуство во Програмата за обука за зелени бизниси ( проверете само една опција)

	Обуката во голема мера го подобри моето знаење на оваа тема.
	Обуката донекаде го подобри моето знаење на оваа тема.
	Обуката немаше влијание врз моето познавање на темата.
	Немав корист од програмата за обука.

	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
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    МИКРО ГРАДЕЊЕ КАПАЦИТЕТИ,   МАЛИ И СРЕДНИ ПРЕТПРИЈАТИИ И ПРЕТПРИЕМНИЧКИ И ЗАНАЕТ ЧИ СКИ  РАБОТИЛНИЦИ ЗА ОЗЕЛЕНУВАЊЕ НА НИВНИТЕ БИЗНИСИ     Место __.__.2025 година  .       ПРАШАЛНИК ЗА МЕНТОРСТВО     Ви благодариме за учеството во проектот. Во нашите напори да ја подобриме организацијата и ефективноста на  обуката, ве молиме пополнете го следниот прашалник.  Прашалникот е анонимен и податоците ќе се користат  исклучиво за подобрување на работата на  проектот.      

1.  Дали при извршувањето на професионалните обврски сте имале можност да го искористите наученото  за време на обуката за позеленување? (  проверете само една опција)  

 Да  

 Не  

 

 Доколку одговоривте со „НЕ“ на претходното прашање, запишете што ве спречи да го искористите  наученото во програмата за обука во извршувањето на вашите  професионални должности?  

  

 

2.  Дали сте примениле некој од модулите за позеленување на бизнисот во вашата практична работа? (  означи само една опција)  

 Да  

 НЕ  

 

 Ако одговоривте со „ДА“ на претходното прашање, дали ја зголемивте ефикасноста на ресурсите во  вашиот деловен субјект?  

  

 

3.  Дали ги користевте или се повикавте на материјалите што ги добивте во програмата за обука? (  проверете само една опција)  

 Да  

 Не  

 

4.  Дали би ја препорачале оваа програма за обука и менторство на други? (  проверете само една опција)  

 Да  

 Не  

  5.  Ве молиме изберете ја изјавата што најјасно го претставува вашето искуство во Програмата за обука за  зелени бизниси  (  проверете само една опција)    

Обуката во голема мера  го подобри моето знаење  на оваа тема.  Обуката донекаде го  подобри моето знаење на  оваа тема.  Обуката немаше влијание  врз моето познавање на  темата.  Немав корист од  програмата за обука.  

    

 

